
Sprintti-sarjahiihdot 6.3.2013            T U L O K S E T 
Pakilan Veto                              ---------------

Sija Nimi                     Seura

     Naiset 16 vuotta P
     ==================

  1. Sara Koppinen            Pakilan Veto
  2. Sonja Eskelinen          Pakilan Veto
  3. Krista Leskinen          Pakilan Veto
  4. Sanni Heikkinen          Pakilan Veto
  5. Tiia Ruotsalainen        Pakilan Veto

     Naiset 18 vuotta P
     ==================

  1. Saara Salmela            Pakilan Veto
  2. Heli Luoma               Pakilan Veto
  3. Emmi-Juulia Hirviniemi   Pakilan Veto

     Miehet  8 vuotta P
     ==================

  1. Samuel Aho               Pakilan Veto
  2. Teemu Weck               Pakilan Veto

     Miehet 10 vuotta P
     ==================

  1. Julius Aho               Pakilan Veto
  2. Tommi Weck               Pakilan Veto
  3. Markus Matilainen        Pakilan Veto

     Miehet 12 vuotta P
     ==================

  1. Sauli Eskelinen          Pakilan Veto
  2. Eemeli Salmelin          Pakilan Veto

     Miehet 14 vuotta P
     ==================

  1. Ilari Hirviniemi         Pakilan Veto
  2. Petteri Pulkkinen        Pakilan Veto

     Miehet 16 vuotta P
     ==================

  1. Aarni Laakkonen          Pakilan Veto

     Miehet 18 vuotta P
     ==================

  1. Lauri Vaahto             Pakilan Veto
  2. Oliver Nässi             Pakilan Veto
  3. Taneli Julku             Pakilan Veto

     Miehet 20 vuotta P
     ==================

  1. Panu Kallio              Pakilan Veto
  2. Saku Laine               Pakilan Veto

     Miehet P
     ========

  1. Ilmo Räisänen            Pakilan Veto

     Miehet 35 vuotta P
     ==================

  1. Toni Hyyryläinen         Pakilan Veto

     Miehet 55 vuotta P
     ==================

  1. Heikki Palosuo           Pakilan Veto

Aika-ajot:



Sija Nimi                     Seura                      Loppuaika        Ero

     Naiset 16 vuotta P
     ==================

  1. Sara Koppinen            Pakilan Veto                  1.44,8
  2. Sonja Eskelinen          Pakilan Veto                  1.46,3       0.01,5
  3. Sanni Heikkinen          Pakilan Veto                  1.46,6       0.01,8
  4. Tiia Ruotsalainen        Pakilan Veto                  1.50,8       0.06,0
  5. Krista Leskinen          Pakilan Veto                  1.56,5       0.11,7

     Naiset 18 vuotta P
     ==================

  1. Saara Salmela            Pakilan Veto                  1.40,3
  2. Heli Luoma               Pakilan Veto                  1.41,8       0.01,5
  3. Emmi-Juulia Hirviniemi   Pakilan Veto                  1.47,4       0.07,1

     Miehet  8 vuotta P
     ==================

  1. Samuel Aho               Pakilan Veto                  3.03,8
  2. Teemu Weck               Pakilan Veto                  3.20,7       0.16,9

     Miehet 10 vuotta P
     ==================

  1. Tommi Weck               Pakilan Veto                  2.02,3
  2. Markus Matilainen        Pakilan Veto                  2.06,3       0.04,0
  3. Julius Aho               Pakilan Veto                  2.21,2       0.18,9

     Miehet 12 vuotta P
     ==================

  1. Sauli Eskelinen          Pakilan Veto                  1.53,8
  2. Eemeli Salmelin          Pakilan Veto                  2.12,8       0.19,0

     Miehet 14 vuotta P
     ==================

  1. Ilari Hirviniemi         Pakilan Veto                  1.39,7
  2. Petteri Pulkkinen        Pakilan Veto                  2.29,7       0.50,0

     Miehet 16 vuotta P
     ==================

  1. Aarni Laakkonen          Pakilan Veto                  1.36,9

     Miehet 18 vuotta P
     ==================

  1. Tuomas Hooli             Espoon Hiihtoseura            1.26,6
  2. Oliver Nässi             Pakilan Veto                  1.31,1       0.04,5
  3. Taneli Julku             Pakilan Veto                  1.33,7       0.07,1
  4. Lauri Vaahto             Pakilan Veto                  1.37,1       0.10,5

     Miehet 20 vuotta P
     ==================

  1. Panu Kallio              Pakilan Veto                  1.25,7
  2. Saku Laine               Pakilan Veto                  1.28,0       0.02,3

     Miehet P
     ========

  1. Ilmo Räisänen            Pakilan Veto                  1.33,6

     Miehet 35 vuotta P
     ==================

  1. Toni Hyyryläinen         Pakilan Veto                  1.35,0

     Miehet 55 vuotta P
     ==================

  1. Heikki Palosuo           Pakilan Veto                  1.50,9

Erätulokset:

Sija Nimi                     Seura                      Loppuaika          Ero



     Ensimmäinen erä P
     =================

  1. Julius Aho               Pakilan Veto                  1.56,4
  2. Tommi Weck               Pakilan Veto                  1.58,4       0.02,0
  3. Markus Matilainen        Pakilan Veto                  2.17,0       0.20,6
  4. Samuel Aho               Pakilan Veto                  3.00,6       1.04,2
  5. Teemu Weck               Pakilan Veto                  3.22,7       1.26,3

     Toinen erä P
     ============

  1. Ilari Hirviniemi         Pakilan Veto                  1.45,3
  2. Petteri Pulkkinen        Pakilan Veto                  2.02,3       0.17,0
  3. Sauli Eskelinen          Pakilan Veto                  2.02,5       0.17,2
  4. Eemeli Salmelin          Pakilan Veto                  2.02,9       0.17,6

     Kolmas erä P
     ============

  1. Panu Kallio              Pakilan Veto                  3.04,3
  2. Saku Laine               Pakilan Veto                  3.11,8       0.07,5
  3. Toni Hyyryläinen         Pakilan Veto                  3.12,2       0.07,9
  4. Ilmo Räisänen            Pakilan Veto                  3.12,4       0.08,1
  5. Heikki Palosuo           Pakilan Veto                  4.06,0       1.01,7

     Neljäs erä P
     ============

  1. Tuomas Hooli             Espoon Hiihtoseura            3.10,7
  2. Lauri Vaahto             Pakilan Veto                  3.13,5       0.02,8
  3. Oliver Nässi             Pakilan Veto                  3.14,2       0.03,5
  4. Taneli Julku             Pakilan Veto                  3.14,7       0.04,0
  5. Aarni Laakkonen          Pakilan Veto                  3.15,6       0.04,9

     Viides erä P
     ============

  1. Sara Koppinen            Pakilan Veto                  3.40,5
  2. Sonja Eskelinen          Pakilan Veto                  3.44,9       0.04,4
  3. Krista Leskinen          Pakilan Veto                  3.48,8       0.08,3
  4. Sanni Heikkinen          Pakilan Veto                  3.49,0       0.08,5
  5. Tiia Ruotsalainen        Pakilan Veto                  3.58,3       0.17,8

     Kuudes erä P
     ============

  1. Saara Salmela            Pakilan Veto                  3.34,8
  2. Heli Luoma               Pakilan Veto                  3.38,8       0.04,0
  3. Emmi-Juulia Hirviniemi   Pakilan Veto                  3.42,7       0.07,9

             * * * Pakilan Veto - urheilutoimintaa vuodesta 1934 * * *


